
     

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

Liceo Classico Statale “Pitagora” 

 

 

 

Piazza Umberto I, 15 - 88900 CROTONE - 0962.905731 - 0962.20922 

Codice fiscale 81004910790 krpc02000l@istruzione.it krpc02000l@pec.istruzione.it 

www.liceopitagoracrotone.edu.it 

OGGETTO: DECRETO DI CONFERIMENTO INCARICO AL DOTT. NICOLA CONIGLIO  A SEGUITO 

DEL BANDO PROT. 8373 DEL 2.12.2025  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante “Regolamento 

concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO    la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali 

e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. n° 8373 DEL 2.12.2025 andato deserto  per quanto riguarda il personale interno e 

che ha invece visto un’unica candidatura da parte di esperto esterno  

 

RITENUTA pienamente valida la candidatura pervenuta in data 11.12.2025 prot. 8726 da parte del Dott. Coniglio 

perfettamente rispondente alle esigenze di questa istituzione scolastica 

 

DATA l’assenza di controinteressati, valutato il curriculum del Dott. Coniglio, il Dirigente ritiene di poter procedere 

direttamente all’affidamento dell’incarico senza necessità di costituire commissione 

 

 

 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DECRETA 

 

Art.1 Affidamento incarico 

Di procedere direttamente all’affidamento dell’incarico  

Vengono affidati i seguenti incarichi: 

K
R

P
C

02
00

0L
 -

 K
R

P
C

02
00

0L
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
89

48
 -

 1
8/

12
/2

02
5 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da NATASCIA SENATORE



     

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

Liceo Classico Statale “Pitagora” 

 

 

 

Piazza Umberto I, 15 - 88900 CROTONE - 0962.905731 - 0962.20922 

Codice fiscale 81004910790 krpc02000l@istruzione.it krpc02000l@pec.istruzione.it 

www.liceopitagoracrotone.edu.it 

 

Dott. Nicola Coniglio per n. max 20 ore 

 

Art. 2 Orario di servizio 

L’incarico affidato è da svolgere in orario concordato con la dirigenza e il DSGA al fine di assolvere a tutti gli 

adempimenti sulla piattaforma nuova Passweb. 

In caso di decadenza verranno riconosciute e pagate le sole ore effettivamente svolte e giustificate da regolare timesheet 

o indicazione delle attività in piattaforma 

 

Art. 3 Compiti  

I compiti da svolgere sono quelli richiamati in avviso all’articolo relativo 

 

Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 60,00/ora, lordo stato. Omnicomprensivo do ogni onere ed accessorio, così come 

definito nel piano economico dell’avviso del Ministero per un massimo di € 1200,00 omnicomprensive, che verranno 

corrisposte in un’unica tranche di pagamento a fine anno scolastico previa redazione di relazione riepilogativa. 

La spesa graverà sulla scheda finanziaria progetto formazione/aggiornamento del personale P.4.1 che presenta 

un’adeguata capacità finanziaria 

 

Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediato contratto 

 

Art. 6 -pubblicità 

Il presente decreto verrà pubblicato in albo on line ed amministrazione trasparente sul sito 

www.liceopitagoracrotone.edu.it 

 

 

                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                 Prof.ssa Natascia Senatore 
                                                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e delle norme successive 

 

K
R

P
C

02
00

0L
 -

 K
R

P
C

02
00

0L
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
89

48
 -

 1
8/

12
/2

02
5 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da NATASCIA SENATORE

http://www.liceopitagoracrotone.edu.it/

		2025-12-18T09:10:55+0000
	NATASCIA SENATORE




